東二番丁幼稚園 創立 150周年記念事業 寄付申込書
令和  年  月  日

学校法人曽根学園 理事長 緒方 芳大  殿
東二番丁幼稚園  園長  菊地 慎一郎 殿

 東二番丁幼稚園 150 周年 記念事業募金として、下記のとおり寄付を申込みます。

１．寄付者 （必要事項のご記入及び該当箇所にチェックをお願いします。）

＜本学園との関係＞
  □東二番丁幼稚園 □仙台幼児保育専門学校 □学園関係者 □その他
  ※関係性を具体的にご記入ください

（例）東二番丁幼稚園 同窓生 1980 年卒園生

（                             ）

２．寄付口数・金額(個人の場合は 2 千円/1 口以上、法人等の場合は任意の金額をお願いします。)

      口 金額         円

３．寄付金の使途指定（下記の中から使途をご選択いただけます。）
  □ 東二番丁幼稚園 150 周年記念事業募金

□ 東二番丁幼稚園 園舎等整備事業募金
  □ 東二番丁幼稚園 教具更新整備事業募金
  □ 使途を指定せず法人に一任

４．寄付の方法（下記の方法で寄付をします）
  □ 振込  七十七銀行 大学病院前支店（普通 5017755）学校法人曽根学園 理事長 緒方芳大
  □ 現金書留  □窓口持参              （ｶﾞｯｺｳﾎｳｼﾞﾝｿﾈｶﾞｸｴﾝﾘｼﾞﾁｮｳｵｶﾞﾀﾖｼﾋﾛ）

  ＜寄付ご予定日＞  令和  年  月  日

５．顕彰について

ご寄付いただいた方の、ご芳名を本学園ホームページに掲載させていただきます。
なお、掲載を希望されない場合は、次にチェックをお願いします。

□ ホームページにご芳名・法人名・団体名の掲載を希望しない。

６．個人情報の取扱いについて
ご寄付いただいた方のお名前・住所等の個人情報は、本学園が行う寄付金募集業務以外には
利用いたしません。

７．その他
お手数ですが、領収等の発送のため、事務局まで FAX(022‐275‐8038)もしくは E メール、
又は次の連絡先まで郵送をお願いします。

＜お問合せ／連絡先＞〒980‐0801 宮城県仙台市青葉区木町通二丁目 3 番 39 号

学校法人曽根学園 法人本部 事務局
TEL 022‐717‐4550 FAX 022‐275‐8038
E-mail : info@sone-gakuen.jp

ふりがな  ふりがな

ご芳名
法人名等

法人等の場合
代表者名

ご住所

〒

法人等の場合
担当者所属
氏名

電話番号  法人等の場合
メールアドレス